210 BnF NAF 7373, fol. 1r: *Dicebat [procurator] etiam quod ratione dictae Castellaniae nos eramus usi dicta possessione et saisina a tempore a quo memoria non extabat, et specialiter in dicta via in qua dictus ulmus contentiosus erat situatus.*

211 Für den Hinweis auf die Bedeutung der Ulme als Grenzbaum im französischen Raum danke ich Jean-Marie Moeglin (Paris IV).

212 Bagneaux (dép. Yonne, arr. Sens, cant. Villeneuve-l'Archevêque).

213 Identifikation des Ortes bislang nicht möglich.

214 AN X^{1A}6, fol. 106r: *Cum dictus prepositus noster officio suo utendo ad dictam villam de Baigneaux accessisset et ibidem bona quorundam nostrorum burgensium regionum patre ipsorum mortuo saisivisset et arrestasset ac ad munus regiam cepisset, feciisset inventarium de dictorum minorum bonis ad eorum utilitatem et conservacionem, prefatus prior ad dictum prepositum nostrum accesserat, et ibidem dictum prepositum ceperat (...) et ipsum in prisonem suam violenter duxerat, non obstante quod dictus prepositus noster et alie quamplures bone gentes dicte ville dicto priori dicerent ac eciam intimarent quod ipse precaveret quia dictus prepositus erat prepositus regius de Ripparia, et quod ea que faciebat utendo officio suo faciebat. (...)*

215 X^{1A}6, fol. 106v: *Priore (...) in contrarium proponente quod ipse et predecessores sui (...) erant et semper fuerant in saisina et possessione pacifice habendi omnimodam jurisdictionem in dicta villa de Baigneaux (...); quadam die ad auditum dicti prioris pervenerat quod dictus prepositus de Riveria ad dictam villam de baigneaux accesserat et ibidem jurisdictionem exercebat, videlicet arresando bona cuiusdam defuncti in dicta villa (...); proponente eciam quod cum de pluribus adinvicem loquerentur dictus prior et dictus prepositus, supervenerat ibidem quidem armiger qui cum dicto preposito inceperat rixare et contendere et in tantum pro animo malivolo et iniuriose se adinvicem per ??? et corpus acceperant. Propter quam causam dictus prior preceperat eis quod ipsi irent in prisonem suam, qui quidem sine vi et violencia ac etiam sine aliqua alia coactione per ipsum facta in dictam prisonem suam irent. Quare petebat dictus prior (...) que fecerat bene et juste fecisse dici, maxime cum ignoraret ut dicebat dictum prepositum esse prepositum regium de Riveria (...).*

oder angebliche) Königsbürger innerhalb eines feudalen Herrschaftsgebietes zu hindern – weshalb das Parlement die Appellation des Priors gegen das Urteil des Bailli denn auch verwirft.